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Divano Rodeo Classic 2,5 posti 230 Velluto Castagno

Informazione prodotto

La gamma di sedute Rodeo &€ moderna, robusta e contemporanea. Questa versione a 2,5 posti ha cuscini di seduta
trapuntati che danno al divano un tocco classico. Il divano é rivestito in morbido velluto di poliestere. Grazie alla struttura
sottile e ai cuscini larghi, il divano appare elegante e piacevolmente riservato in soggiorno. | cuscini sciolti non sono
reversibili. Le gambe alte 16 cm sono realizzate in metallo con finitura nera. L'altezza del sedile & di 47 cm, la profondita
del sedile & di 58 cm, la larghezza del sedile & di 206 cm, I'altezza dello schienale & di 49 cm. La larghezza dei braccioli &
di 12 cm e l'altezza dei braccioli € di 70 cm. Il tessuto in poliestere dall'aspetto vellutato € morbido al tatto ed & di qualita

CHF 1.398,32 % cHr 1.589,00 (12 % di

risparmio)
Tempo di consegna 11-13 settimane

Numero Ordine: 800844-205-70105

Hersteller: mutoni living

pesante e robusta, quindi potrai goderti questo divano per molto tempo.

Materiale:

Filtro colore:

Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Larghezza della sede:
Profondita della seduta:
Altezza del bracciolo:

Colore:
Serie:

Condizione di consegna:

Poliestere
Rosso
Pezzo
230
88

83

47
206
58

70
Rosso

Rodeo Classic 2.5-
Sitzer

Assemblaggio richiesto

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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